АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20  февраля  2023 г.   № 9                                                                       п.Целинный

О присвоении наименования  элементам
улично-дорожной сети

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в процессе проведенной инвентаризации согласно раздела 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра (далее - Правила), утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании Устава  Целинного  муниципального образования  Перелюбского муниципального района Саратовской области администрация  Целинного муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить наименования элементам улично – дорожной сети Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области  согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Целинного  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области.
 3. Контроль заисполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава  Целинного  муниципального
образования Перелюбского муниципального
района Саратовской  области                                                                            Д.В.Павловский

Приложение 1
к постановлению администрации
Целинного МО
от 20.02.2023 г. № 9

	№
п/п

	Адрес

	1.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Новый, улица  Советская

	2.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Новый, улица  Школьная

	3.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Целинный, переулок  Камеликский

	4.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Целинный, переулок  Школьный

	5.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Целинный, улица  Гагарина

	6.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Целинный, улица  Камеликская

	7.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Целинный, улица  Ленина

	8.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Целинный, улица  Набережная

	9.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Целинный, улица  Новая

	10.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Целинный, улица  Озерная

	11.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Целинный, улица  Первомайская

	12.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Целинный, улица  Садовая

	13.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Целинный, улица  Советская

	14.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Целинный, улица  Целинная

	15.
	Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Перелюбский, сельское поселение Целинное, поселок Целинный, улица  Чапаева